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North Macedonia

12-034856/22-0004

18/03/2025 00:00:00

18/08/2025 00:00:00

3926909790************

Основни правила 1, 3 (б) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 и Забелешка 10 од Глава 39, наименувание на тарифен број 
3926 и Коментар на ХС за тар. број 3921 и 3926.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Подлога наменета за кампирање со правоаголна форма, зајакната со 
алуминумска фолија и свиткана во ролна со помош на две еластични траки 
што се прикачени со помош на пластични нитни на перфорирани дупки на 
самата подлога. Подлогата е изработена од 70% ЕВА (етилен винил 
ацетат), 25% алуминиум и 5% полиестер (ластик). Производот е со 
диманзии 180 х 50 см.
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